
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

ナイスティ吉塚駅南外壁改修その他工事

福岡市博多区千代1丁目1-63

入 札 場 所

　円

令和5年06月28日

86,649,000 円

辞退

86,649,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（株）ＴＡＩＨＥＩ

105,904,700 円

名　　称

番
号

86,649,000 円

田原　昇

（消費税相当額を除く）

辞退

（株）井口工務店

（株）藤松工務店

（株）黒木建設

96,179,000 円

86,649,000 円

辞退

山田　邦彦

福崎　守

辞退

96,277,000 円

辞退

角　正英

黒木　義彦

藤松　章二

86,649,000 円

吉田　良子

（株）山田工務店

（株）隆工務店

86,649,000 円

（有）辰巳工務店

（株）溝上工務店

別府建設（株）

辰己　節典

辞退

86,649,000 円

86,649,000 円

博多区

4

8

7

6

5

12

11

10

9

3

16

15

14

13

東区

城南区

早良区

南区

東区

令和 5年12月25日まで

博多区

東区

2 東区

（株）ビルディングDr．

東区

博多区

東区

早良区

  最終入札結果

1 早良区

令和5年06月28日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）10時00分

令和 5年 7月 6日から

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

95,313,90012 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

窄口　明弘

西村　保美

博多区

小宮　香織

匠建設（株）

西村建設（株）

（株）アップルホーム

博多区

安川建設（株）

（株）毛利建設

江藤　正幸

安川　真人

毛利　浩二

松井　喜久治

黒木　雄太

（株）まつい工務店


